
СТАРОБІЛЬСЬКА МІСЬКА РАДА
СЬОМОГО СКЛИКАННЯ

ЧЕТВЕРТА СЕСІЯ 

РІШЕННЯ

«26» лютого 2016 року     №4/10

Про внесення змін до Положення про
постійні  комісії  Старобільської
міської  ради  сьомого  скликання»,
затвердженого рішенням міської ради
від 24.11.2015 року №1/12

Керуючись ст.ст. 26,  59 Закону України «Про місцеве самоврядування в
Україні»,  приймаючи  до  уваги  рекомендації  постійної  комісії  з  питань
депутатської діяльності, законності, правопорядку та інформації, Старобільська
міська рада

ВИРІШИЛА:

1. Внести  зміни  та  доповнення  до  Положення  про  постійні  комісії
Старобільської міської ради сьомого скликання», а саме:

статтю 1 викласти в новій редакції:
«Відповідно до Закону України "Про місцеве самоврядування в Україні"

міська  рада  обирає  з  числа  депутатів  постійні  комісії  для вивчення,
попереднього розгляду і підготовки питань, що належать до відання ради, а
також для сприяння проведення в життя рішень ради, органів влади вищого
рівня, здійснення в межах своїх повноважень контролю за виконанням рішень
ради та її виконавчого комітету; вивчення стану та здійснення контролю в
межах  своїх  повноважень  за   діяльністю  державних  органів,  підприємств,
об’єднань, установ, організацій, розташованих на території міста.»

 до  абзацу  1  статті  5  додати  слова  «груп» і  «позафракційних
депутатів» та викласти в наступній редакції:
«Персональний  склад  постійних  комісій  затверджується  радою  за
поданням  міського  голови  з  урахуванням  пропозицій  від  утворених
фракцій,  груп,  пропорційно  їх  представництву  в  раді,  позафракційних
депутатів.» 

         
          2. Контроль за виконанням даного рішення покласти на постійну комісію
міської  ради  з  питань  депутатської  діяльності,  законності,  правопорядку  та
інформації.

В.О. МІСЬКОГО  ГОЛОВИ, 
СЕКРЕТАР  МІСЬКОЇ  РАДИ               (оригінал підписано)      Р.О.ЛИПОВИЙ 


